FORMULAR VETËDEKLARIMI NR 1
(Nuk ka fituar 2 mandate sipas Ligjit 9741, datë 21.05.2007 dhe të Ligjit 80/2015 “Për arsimin e lartë dhëe kërkimin shkencor në institucionet e arsimit të lartë në Republikën e Shqipërisë”)

Në mbështetje të Rregullores “Për organizimin e zgjedhjeve për autoritetet drejtuese dhe Senatin akademik në Universitetin e Elbasanit “Aleksandër Xhuvani”, miratuar me Vendim nr. 29, datë 28.03.2024 të Senatit Akademik të Universitetit të Elbasanit “Aleksandër Xhuvani” unë _____________________________, kandidat për  _________________________,
                                               (emër, atësi mbiemër)
deklaroj nën përgjegjësinë time se nuk kam fituar dy mandate sipas Ligjit 9741, datë 21.05.2007 “Për Arsimin e lartë në Republikën e Shqipërisë, i ndryshuar dhe të Ligjit 80/2015 “Për arsimin e lartë dhe kërkimin shkencor në Republikën e Shqipërisë), si autoritet drejtues në postin për të cilin kandidoj.



 Emër Mbiemër _________________________                       

Elbasan, më ____/___/____








FORMULAR VETËDEKLARIMI NR 2 
( integriteti i lartë akademik)


Në mbështetje të Rregullores “Për organizimin e zgjedhjeve për autoritetet drejtuese dhe Senatin akademik në Universitetin e Elbasanit “Aleksandër Xhuvani”, miratuar me Vendim nr.29, datë 28.03.2024 të Senatit Akademik të Universitetit të Elbasanit “Aleksandër Xhuvani” unë _____________________________, kandidat për  _________________________,
                          (emër, atësi mbiemër)
deklaroj nën përgjegjësinë time për mungesën e plagjiaturës në punimet për fitimin e gradës dhe titujve akademikë.



 Emër Mbiemër                        

Elbasan, më ____/___/____















FORMULAR VETËDEKLARIMI NR 3 
( Nuk jam i dënuar me vendim gjyqësor të formës së prerë)


Në mbështetje të Rregullores “Për organizimin e zgjedhjeve për autoritetet drejtuese dhe Senatin akademik në Universitetin e Elbasanit “Aleksandër Xhuvani”, miratuar me Vendim nr.29, datë 28.03.2024 të Senatit Akademik të Universitetit të Elbasanit “Aleksandër Xhuvani” unë ____________________________, kandidat për  _________________________,
                                                             (emër, atësi mbiemër)
deklaroj nën përgjegjësinë time se nuk jam i dënuar me vendim gjyqësor të formës të formës së prerë për vepra penale; 


 Emër Mbiemër                        

Elbasan, më ____/___/____














FORMULAR VETËDEKLARIMI NR 4 
( Për garantimin e integritetit të personave që zgjidhen )


Në mbështetje të Rregullores “Për organizimin e zgjedhjeve për autoritetet drejtuese dhe Senatin akademik në Universitetin e Elbasanit “Aleksandër Xhuvani”, miratuar me Vendim nr.29, datë 28.03.2024 të Senatit Akademik të Universitetit të Elbasanit “Aleksandër Xhuvani” unë _____________________________, kandidat për  _________________________,
                                     (emër, atësi mbiemër)
deklaroj nën përgjegjësinë time se nuk kam qenë objekt i ligjit 138/2015 “Për garantimin e integritetit të personave që zgjidhen ose emërohen ose ushtrojnë funksione publike”  dhe ligjit nr. 45/2015 “Për të drejtën e informimit për dokumentet e ish sigurimit të shtetit të Republikës Popullore Socialiste të Shqipërisë”



 Emër Mbiemër                        

Elbasan, më ____/___/____






